

# アレルギー情報について

2024クリスマスウィーク(12/16～12/21)にてお菓子の配布を予定しております。アレルギーでご心配のあるご家庭はご確認いただきますようお願いいたします。

## 未就園児～小学生・中高生 配布菓子

クリスマスあられ

もち米(国産)、醤油(大豆、小麦を含む)、砂糖、食塩、海老、青さ、水あめ/調味料(アミノ酸等)、紅麴色素

ムギチョコ



ベビーガレット

## 原材料・成分

小麦粉、砂糖、バター、卵、香料、食塩、膨張剤、脱脂粉乳

アレルギーのあるお菓子がございましたら、お問い合わせいただきますようお願いいたします。代替品にて、出来る限り対応いたします。



松本校: 0120-292-205  
岡谷校: 0120-100-053  
Email: info\_atoz@atoz-ed.com